2025年５月 26日

各 位

                 会 社 名   大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 村尾 和則

（コ－ド番号 1814 東証プライム）

問合せ先  執行役員経営企画部長 石丸 将仁

（電話番号   06－6121－7127）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年 5月 16日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2025年５月 23日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたことにより、

主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 fundnote株式会社

（２） 所 在 地 東京都港区芝 5-29-20クロスオフィス三田

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 渡辺克真

（４） 事 業 内 容 金融商品取引法に基づく投資運用業および第二種金融商品取引業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

異  動  前

（2025年４月 15日現在）

10,187個

（1,018,700株）
9.86％

異  動  後

(2025年５月 16日現在)

11,483個

（1,148,300株）
11.12％

（注）

① 所有議決権の数は、異動前は 2025年 4月 22日付、異動後は 2025年５月 23日付で当該株主より提出され

た大量保有報告書（変更報告書）に記載された保有株式数に基づいています。なお、当社として当該株主

名義の実質所有株式数を確認できたものではありません。また、大株主順位についても確認ができていな

いため記載していません。

② 「総株主の議決権の数に対する割合」は、2025年３月 31日現在の議決権の数 103,278個に基づき算出し

ており、小数点以下第 3位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本異動は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて、特に記載すべき事

項はありません。

以 上